
UCHWAŁA NR XXX/493/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zwolnienia przedsiębiorców branży gastronomicznej z opłat za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 31zzca (zwolnienie z opłaty) ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 1639, 2112, 2123, 2157, 
2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180), na wniosek Prezydetna Miasta 
Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się dokonać zwolnienia przedsiębiorców z pozostałej opłaty, o której mowa w art. 111 

ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.), należnej w 2021 r. 

2. Postanawia się o zwrocie 70% pobranej opłaty od przedsiębiorców, którzy wnieśli opłatę jednorazowo 
w terminie do 31 stycznia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC01DE0E-F29D-4F3D-A261-5E10BDB4E44B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


